2

Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 24.12.2021 № 315

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 19.02.2014 № 25 «О создании Межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений на территории
Городского округа Верхняя Тура»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 30 июня 1999 года № 120-ФЗ      «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001 года №195-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Городского округа Верхняя Тура в постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 09.02.2014 № 25                              «О создании Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Городского округа Верхняя Тура» изложив его в новой редакции, (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном интернет-портале Администрации Городского округа Верхняя Тура.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Ирину Михайловну Аверкиеву.

Глава городского округа                                                                  И.С. Веснин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением главы
Городского округа Верхняя Тура
от 24.12.2021 № 315
«О внесении изменений в постановление главы
Городского округа Верхняя Тура от 19.02.2014 № 25
«О создании Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории
Городского округа Верхняя Тура»

Состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
на территории Городского округа Верхняя Тура

	1.
	Веснин
Иван
Сергеевич

	–
	Глава Городского округа Верхняя Тура, Председатель Комиссии

	2.
	Аверкиева Ирина Михайловна

Члена комиссии

	–
	заместитель главы Администрации Городского округа Верхняя Тура, заместитель Председателя Комиссии

	3.

	Парубова
Дарья
Сергеевна
1.
	–
	Методист по содержанию дополнительного образования и воспитательной работе МКУ «Управление образования Городского округа Верхняя Тура», секретарь Комиссии

	2. 4.
	Букова
Зульфия Зинуровна
	–

	Начальник МКУ «Управление образования Городского округа Верхняя Тура» (по согласованию)

	1. 5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

	Щапова
1. Елена
2. Геннадьевна

Валиулина Татьяна Евгеньевна

Фомичев
Денис Леонидович
Кузнецова
Ольга
Николаевна

Логунова
Лариса Александровна

Коптева Наталья Валентиновна

Шакина
Людмила Вадимовна

Ценева
Ирина Владимировна

Кожевников Вячеслав Николаевич

Шутова
Мария
Николаевна
	–

–

–
–

–

–

–

–

–
	Главный специалист Администрации Городского округа Верхняя Тура

Специалист 1 категории Администрации Городского округа Верхняя Тура

Начальник межмуниципального отдела МВД России «Кушвинский» (по согласованию)

Главный врач ГБУЗ СО «Центральная городская больница города Верхней Туры» (по согласованию)

Председатель ТКДНиЗП г. Кушва (по согласованию)

Начальник Территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области-Управление социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области № 16 (по согласованию)

Главный редактор газеты «Голос Верхней Туры» (по согласованию)

Начальник Кушвинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Свердловской области (по согласованию)

Директор ГКУ «Кушвинский ЦЗ»
(по согласованию)

Директор  ГАПОУ СО «Верхнетуринский механический техникум» (по согласованию)